
 

COMUNE DI JENNE
Citta' Metropolitana di Roma Capitale

 Numero Registro Generale 302
 
 

DETERMINAZIONE ORIGINALE
Numero 2 del 17-09-2025  

SEGRETARIO COMUNALE
  
 

 OGGETTO: CONCORSI PUBBLICI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DI POLIZIA
LOCALE (EX CAT. C) E DI UN POSTO DI ISTRUTTORE CONTABILE (EX CAT. C) INDETTI CON
DETERMINA DEL SEGRETARIO N. 239/2021. AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALLA PROVA
PRESELETTIVA.

 
IL SEGRETARIO COMUNALE

 
 
 
 

Premesso che con determina del Segretario Comunale r.g. n. 239 del 23/08/2021 venivano indetti i concorsi
pubblici per la copertura di n. 4 posti a tempo pieno ed indeterminato presso il Comune di Jenne ed approvati i
Bandi, rispettivamente per: n. 1 Istruttore di Polizia Locale ex cat. C, n. 1 Istruttore Contabile ex cat. C, n. 1
Operaio ex cat. B3 e n. 1 operaio ex cat. C1;
Presto atto che i detti Bandi sono stati pubblicati per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana –
IV Serie Speciale – Concorsi, n. 67 del 24 agosto 2021;
Considerato che alla scadenza prevista per la presentazione delle Istanze fissata al 23/09/2021 sono pervenute n.
159 candidature per il Concorso di Istruttore di Polizia Locale ex cat. C e n. 127 per il Concorso di Istruttore
Contabile ex cat. C;
Considerato altresì che:
- è stata effettuata l’istruttoria delle istanze pervenute al fine di verificare il possesso dei requisiti richiesti;
- a seguito della verifica della documentazione prodotta sono stati individuati i candidati in possesso dei requisiti
previsti dal bando e pertanto ammessi a partecipare alle prove concorsuali come evidenziato negli allegati A e B
alla presente determina (candidati identificati tramite n. di protocollo di presentazione dell’istanza);
  

 
DETERMINA

1.  La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.
2. Di approvare l’elenco dei candidati ammessi al concorso pubblico di cui in premessa, come da Allegato A
(Istruttore di Polizia Locale) e Allegato B (Istruttore Contabile), parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento.
3. Di disporre che per entrambi le procedure in oggetto, è indetta una prova preselettiva ai sensi dell’articolo 7
lettera “A” del Bando, e che la stessa si svolgerà il giorno 15 ottobre 2025 secondo il calendario che sarà
pubblicato all’Albo pretorio on line dell’Ente. 
4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e dei relativi allegati all’Albo Pretorio on line e sul
sito istituzionale del Comune di Jenne – sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso”, a tutti gli
effetti di legge.
5. Di precisare che la presente determinazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati.



 
Jenne, 17-09-2025
 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT.SSA CARLA ROSATO

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


